
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社リビングプロシード 

 

リビング折込価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、この度、静岡エリアに於けるリビング折込の価格を下記のとおり改定する運びとなり

ましたので、お知らせ申し上げます。 

これまでも、コスト削減に取り組み、現行料金の維持に努めてまいりましたが、運送費や資

材といった原価の高騰や、最低賃金の引上げが続いており、やむを得ず、今回の価格改定を

決定することとなりました。 

 

お取引先各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層サービス向上に努め

てまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【改定価格開始時期】 

2025 年２月より 

 

【適用折込エリア】 

 「リビング静岡」 

 

【改定料金（単価円・消費税別）】 

  A5 

B5 

A4 

B4 

A3 

B3 

A2 

B2 

A1 

B1 

ハガ

キ 

厚紙 飛出 

A5 

B5 

A4 

B4 

A3 

B3 

 

B4 

 

B3 

通常

配布 

3.50  3.50 5.50 8.60  13.00 

変更なし 

4.50  4.60 4.60  6.60 5.00 7.00 

選別

配布 

6.00 6.00 9.30 14.60 23.00 

変更なし 

7.60  7.80 7.80 11.30 

  

― ― 

 

※表にないサイズの価格はお問合せください。 

※封書・カタログ・小冊子・マグネット につきましては現行料金での運用となります。 

 

以 上 


